

Joca Online ApS

Lyngbyvej 421
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/08/2020

Jonatan Giletowicz Beverud
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Joca Online ApS
Lyngbyvej 421
2820 Gentofte

e-mailadresse: info@pachia.dk

CVR-nr: 36701757

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er slag og import og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 44.713 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		442.337	561.441
Lønninger		-374.202	-413.710
Andre personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		68.135	147.731
Andre finansielle indtægter		0	341
Andre finansielle omkostninger		-7.905	-20.314
Ordinært resultat før skat		60.230	127.758
Skat af årets resultat		-15.517	-37.048
Årets resultat		44.713	90.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		44.713	90.710
I alt		44.713	90.710

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		21.691	21.691
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.691	21.691
Anlægsaktiver i alt		21.691	21.691
Fremstillede varer og handelsvarer		475.030	475.030
Varebeholdninger i alt		475.030	475.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307	34.484
Andre tilgodehavender		-2.213	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		-1.906	34.484
Likvide beholdninger		51.904	54.827
Omsætningsaktiver i alt		525.028	564.340
Aktiver i alt		546.719	586.031

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		138.424	93.711
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		188.424	143.711
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	31.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	42.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.634	368.657
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.661	
Periodeafgrænsningsposter		25.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.295	442.320
Gældsforpligtelser i alt		358.295	442.320
Passiver i alt		546.719	586.031

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret